[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Администрация ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.01.2014                                                                                                                          №11
О внесении изменений в постановление администрации города Урай от 04.05.2009 №1031 «О создании координационного совета по информатизации»
1. Внести в постановление администрации города Урай от 04.05.2009 №1031 «О создании координационного совета по информатизации» следующие изменения:

1.1.В приложении 1  к постановлению пункт 1.3 изложить в новой редакции:

«1.3. Координационный совет в своей деятельности руководствуется Конституцией Российской Федерации, нормативными правовыми актами Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и муниципального образования городской округ город Урай, а также настоящим Положением, учитывает поручения Президента Российской Федерации, Председателя Правительства Российской Федерации, Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решения Совета при Президенте Российской Федерации по развитию информационного общества в Российской Федерации.»
1.2. В приложении 2  к постановлению слова «Нещерет Юлия Симоновна – начальник управления здравоохранения администрации города Урай;» заменить словами «Уланова Лариса Викторовна - начальник управления экономики, анализа и прогнозирования администрации города Урай;».
2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Урай В.В. Гамузова.

Глава администрации города Урай
В.П. Куликов